ПРОТОКОЛ

схода граждан сельского поселения с.Чыргаландинский

 от 18 октября 2017 года

Место проведения: МБОУ Чыргаландинская СОШ  17ч.00м.

            Присутствовали:

Глава сельского поселения сумона Чыргаландинский Балдан Ч.Б.
Председатель администрации сумона  Самдарак М.С.
Зам. председателя администрации сумона Коданмай Д.Г.
Работники администрации – 3 чел.

Население – 62 чел.

Секретарь собрания Минчей Ч.С..-специалист администрации сумона.

Повестка дня:

1. Обсуждения проекта  реализации муниципальной программы «Формирование  городской среды  муниципального образования сельского поселения сумона Чыргаландинский на 2018-2022 год», проект правил благоустройства.
2.  Разное

                                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Общественное обсуждение проекта муниципальной программы «Формирование к городской среды  муниципального образования сельского поселения сумона Чыргаландинский на 2018-2022 год» , «Правила благоустройства сумона Чыргаландинский»
2.  Разное

          Решение:
1.   Включить в муниципальную программу «Формирование к городской среды  муниципального образования сельского поселения сумона Чыргаландинский на 2018-2022 год»
1. Активизировать работы по осуществлению проекта «Формирование к городской среды  муниципального образования сельского поселения сумона Чыргаландинский на 2018-2022 год».

2. Утвердить проект правил благоустройства.

[image: image1.jpg]

Председатель администрации

сумона Чыргаалндинский:                                                      М. Самдарак